
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
31.08.2017.         (prot.Nr.9., 7.p.) 

 

7. Par atļauju sadalīt Viesturu pagasta nekustamo īpašumu „Dārza iela 11”, kadastra numurs 

***, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ***, atdalītās zemes vienības 

pievienošanu nekustamajam īpašumam “Sirmanti”, kadastra numurs ***, un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

Rundāles novada domē 2017.gada 22.augustā iesniegts B.R., personas kods ***, dzīvojošas 

****, iesniegums, ar kuru tiek lūgts atļaut sadalīt Viesturu pagasta nekustamo īpašumu “Dārza 

iela 11”, kadastra numurs ***, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ***, 5,9 ha 

platībā, un pievienot to nekustamajam īpašumam “Sirmanti”, kadastra numurs ***. 

Rundāles novada domē 2017.gada 22.augustā iesniegts Bauskas rajona Viesturu pagasta 

zemnieku saimniecības “***”, reģistrācijas Nr.***, juridiskā adrese “***”, Viesturu pag., 

Rundāles nov., īpašnieka R.M., iesniegums, ar kuru tiek lūgts atļaut no nekustamā īpašuma 

“Dārza iela 11”, kadastra numurs ***, atdalīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ***, 5,9 

ha platībā, pēc pirkuma līguma noslēgšanas, atļaut pievienot nekustamajam īpašumam 

“Sirmanti”, kadastra numurs ***. 

Viesturu pagasta nekustamais īpašums “Dārza iela 11”, kadastra numurs ***, ar kopējo 

platību 10,98 ha, kura sastāvā ir sešas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem ***, 0,19 ha 

platībā, ***, 0,99 ha platībā, ***, 1,5 ha platībā, ***, 2,4 ha platībā, un ***, 5,9 ha platībā ir 

nostiprināts Bauskas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Viesturu pagasta zemesgrāmatā 

2002.gada 5.novembrī, nodalījuma Nr.194, uz B.R. vārda.  

Viesturu pagasta nekustamais īpašums “Sirmanti”, kadastra numurs ***, ar kopējo platību 

10,68 ha, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar kadastra apzīmējumu ***, 10,68 ha platībā, ir 

nostiprināts Bauskas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Viesturu pagasta zemesgrāmatā 

2002.gada 8.maijā, nodalījuma Nr.100000067693, uz Bauskas rajona Viesturu pagasta 

zemnieku saimniecības “***” vārda.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2006.gada 

14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 8.panta trešo daļu, Rundāles novada 

domes 2012.gada 26.jūlijā apstiprinātajiem Saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles 

novada Teritorijas plānojums 2012.-2025.gadam”, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.punktu, 

Rundāles novada dome nolemj: 

1. atļaut sadalīt Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Dārza iela 11”, kadastra 

numurs ***, ar kopējo platību 10,98 ha, atdalot zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu ***, 5,9 ha platībā, un pievienot Viesturu pagasta nekustamajam 



īpašuma “Sirmanti”, kadastra numurs ***, neizstrādājot zemes ierīcības 

projektu;  

2. noteikt zemes lietošanas mērķi zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

***, 5,9 ha platībā. 

Pielikumā nekustamā īpašuma “Dārza iela 11” skice uz vienas lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 


